ne absoluat. Prio si talis sacerdos promisit crimi-
 me propter quod meretur tali potestate priuari. Secundo
 quod ad utilitatem communitatis expedit, aliter nec potest
 obligare sacerdos parochiales quod absoluat
 fac. c. de ecclesiasticis privilegiis. xxv. q. ij. z. c. pri-
 vilegia. d. j. z. c. ij. ibidem. Nota tamen quod quis
 talis sacerdos habeat auctoritatem absoluendi ab aliquo
 casu, quod non debet absoluere si videt expedit salutem sa-
 luti anime peccatoris, sed remittere ad superiorem, quod videtur
 de capitulis. ij. l. o. r. xij. Prater tamen edictum
 caros non in restructuendos. Sicut et episcopus sibi pro communi-
 tate refusa, aliter casus, et sacerdos vi-
 deret aliter singulari non expedit salutem eius, in-
 mo obesse si remitteret, quod potest absoluere: in
 non pro. pa. i. c. quod dilectio. d. psal. z. af. z. in. c.
 archidiaconi. de iudi. Et sic collige quod sacerdos pa-
 rochialis de iure potest absoluere ab omni excommunicatione
 sine quod dicitur. s. Absolutio. j. z. ab omnibus peccatis ex-
 cepto crimine homicidii, et hereticis in iudicio
 ecclesie minorum. z. ab eo a quo episcopus noluit eum
 absoluere postquam audiuit eum in confessione: et quod
 publica penitentia est imponenda: nisi episcopus propter delictum
 tamen vel propter utilitatem animarum aliter dixerit aliquid
 nisi alioquin absoluere per eum. Dispensare autem vel in
 irregularitate aut votis vel aliis quibuslibet
 non potest nisi specialiter ei concedat. Tenet etiam Pen. i.
 j. q. li. q. xv. quod plati non potest sibi reservare no-
 vos casus ultra illos quod de iure eis reservati sunt
 sicut legitur. Et hoc verum est ad sacerdotes qui
 habent curam animarum. Quo modo ad alios bene potest
 totum vel utrumque excepto quo ad minores et peccata
 caros. de quibus dicitur. j. Confessio. ij. §. xvij

Casus fortuitus est repete rei cuiusque per
 videtur nec resisti potest. ut colligitur
 gifi. l. i. in rebus modicis. i. pn. ff. pro. ut mori
 fuoz sine culpa. hostium incursum. piratarum ve
 naufragium. scedum fuga fuoz qui custodiri non
 solent: ut ibi ponitur. Ubi non quod ubi diligentissimè
 in providis non est casus fortuitus. veluti si do-
 mu quam munitur diligentissimè providis: non pro-
 vidis. et prope equum in ea dimisisti qui perijt
 et ruina. Secus si ex tremotu aut subito ictu
 Utrum furtum sit casus fortuitus? R. (veteroz.
 pa. in. c. vnic. de pro. quod glo. in casu civilis vi-
 dentur dicere. sed ipse dicit quod si per violentiam subtra-
 hitur casus fortuitus: nisi fuerit in culpa transeun-
 do pro loco periculosa. ar. l. non est verisimile. i. pn. ff.
 quod me. ca. Si autem danda destine: et tunc si ab ea
 persona a qua diligentissimè providis: puta a vi-
 li famulo: non est casus fortuitus: aliter sic. fac. quod
 non. l. i. q. fortuitis. C. de pig. ac.

Utrum quis teneat de casu fortuito? R. ter. in
 d. c. vnic. quod si in tribus casibus. Primus qui cul-
 pa peccat: puta pro modo tibi equum ut ires

mediolanum et iniusti placet. et adisti illo
 nes: imputabit tibi. ut h. z. i. l. si v. certo. §. sed
 in d. ff. pro. Secus quod peccat mori: a pu-
 ta non reddidisti qui debuit et fortuito peccat
 si: imputabit tibi. ut i. d. c. vnic. et i. c. bona
 fides de posita. Hoc verum est in placet: nisi eodem
 modo fuisset putura apud dominum. quod tamen non te-
 net nisi de eo in quo cum dantificavit non facta
 restitutio: et tunc debito. ar. c. si. de iniurijs.
 Sed quod dubium est an fuisset putura vide. j. mo-
 ra. §. vl. Tercio quod pactum intercessit ut tene-
 ret de fortuito. ut in. d. c. vnic. et bona fides
 Limita nisi adveniat culpa eius cui promisit.
 quod sic non tenet. l. cum proponas. C. de nan. fe.
 z. l. q. officij. §. si. ff. de p. r. ab. emp.

Utrum si generaliter renunciauit et nullus casus
 fuit expressus: puta dicendo quod volebat te-
 neri de omni casu fortuito: an teneat? R. (z. va-
 ria sit opi. ut refert bal. i. l. j. C. pro. ego di-
 co in fin. Jo. an. i. d. c. vnic. quod non tenet. sac.
 l. z. z. i. §. q. titi. ff. si quis cau. Quod verum est in
 fallat in conscientia: nisi in casibus in quibus specialiter fu-
 isse renunciat: si fuissent expressi. arg. c. si. de
 offi. vi. li. vj. Et non. Accur. in. d. §. q. scia. z
 bn. q. z. in q. lege dicere potuit apud eum est
 ratio facienda. de reg. iur. li. vj. z. l. q. q. d. ff.
 de s. obli. d. Quicquid astringit obligatio
 ca dictum est: id nisi palam sibi exprimat omni-
 bus

Utrum si aliquid casus fuit (suz intelligendum est. 4
 ruit enunciat specialiter: et postea secuta fuit renun-
 ciatio generalis? R. fm. Bar. i. d. §. q. titi. quod p
 illa generaliter renunciat: non valet casus ma-
 iores expressis: sed solum p. illos expressis. Quod quidem
 verum est generaliter in omnibus odiosis sicut hic. secus
 in favorabilibus. ut non. in de. non potest. de p. cu.
 z. Inno. in. c. sedes. de rescrip.

Utrum si renunciat generaliter interuenit in
 ramentum? R. Jo. an. vbi. s. quod non obligat. Rō
 fm. ipm. c. quod iuramentum si obligat ultra p. sen-
 suz iuratis. facit. c. veniens. el. j. z. quod ibi no.
 Inno. de iure iur. Et hoc credo verum in casibus pro
 quibus specialiter non iurasset. Secus in quibus specialiter
 si fuissent expressi p. sensisset. pro quibus facit. c. tina-
 nos. cum ibi non. de spō. C. de ord. dat. Bal. vbi s.
 Rō. quod iuramentum huiusmodi casus expressi. l.
 cum pater. §. si quis matrē. ff. de le. ij.